Муниципальное
Общеобразовательное
Учреждение
«Средняя школа № 13»
г. Кимры

ПРИКАЗ
05.07.2021 г.

№ 141 - од

О зачислении учащихся в 1 класс

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 №
458, Постановлением администрации города Кимры
«О закреплении микрорайонов (территорий) города Кимры
за муниципальными образовательными учреждениями,
реализующими программы начального общего,
основного общего и среднего общего образования на 2021 год», правилами
приема в МОУ «Средняя школа № 13», на основании заявлений родителей
(законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 05.07.2021 г. в первый класс МОУ «Средняя школа № 13» в 2021-

2022 учебном году нижеперечисленных детей:

1. Регистрационный № 1

2. Регистрационный №2

3. Регистрационный № 3

4. Регистрационный №4

5. Регистрационный №5

6. Регистрационный № 6

7. Регистрационный № 7

8. Регистрационный № 8

9. Регистрационный № 9

10. Регистрационный № 10

11. Регистрационный № 11

12. Регистрационный № 12

13. Регистрационный № 13

14. Регистрационный № 14

15. Регистрационный № 15

16. Регистрационный X» 16

17. Регистрационный № 17

18. Регистрационный № 18

19. Регистрационный № 19

20. Регистрационный № 20

21. Регистрационный № 21

22. Регистрационный № 22

23. Регистрационный № 24

24. Регистрационный № 25

25. Регистрационный № 26

26. Регистрационный № 27

27. Регистрационный № 28

28. Регистрационный № 29

29. Регистрационный № 30

30. Регистрационный № 31

31. Регистрационный № 32

32. Регистрационный № 33

33. Регистрационный № 34

34. Регистрационный № 35

35. Регистрационный № 36

36. Регистрационный № 37

37. Регистрационный № 38

38. Регистрационный № 39

39. Регистрационный № 40

40. Регистрационный № 41

41. Регистрационный № 42

42. Регистрационный № 43

43. Регистрационный № 44

44. Регистрационный № 45

45. Регистрационный № 46

46. Регистрационный № 47

47. Регистрационный № 48

Основание:

1. Заявление родителей (законных представителей).

2. Копия свидетельства о рождении ребёнка.

3. Копия свидетельства о регистрации ребёнка по месту жительства.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на зам. директора по УВР НОО

Гусеву С.В.

/7

Директор С.Б.Кузнецова

Ознакомлена С.В.Гусева

	5f357bbd7513bd16b2f8e607430144601176d72e6bbccafd22d5006430f27cc3.pdf
	5f357bbd7513bd16b2f8e607430144601176d72e6bbccafd22d5006430f27cc3.pdf